análise de todos os requerimentos e documentos protocolados anualmente, bem como subsidiar a
Procuradoria Geral em grau de recurso, além de demais atribuições, fixadas pelo Presidente.

§ 3°   Os integrantes da Comissão farão jus a uma gratificação pelo exercício de função especial,
correspondente a R$ 1.400,00 (hum mil e quatrocentos reais), pelo exercício de função especial, nos meses
de setembro a fevereiro de cada exercício. (Redação dada pela Lei n° 4.319, de 2024) (https://legislacaodigita
l.com.br/Cubatao-SP/LeisOrdinarias/4319-2024#art3)

§ 4°   Os valores mencionados no § 3° serão reajustados da mesma forma e na mesma data em que